
 

 

 
8953 Donnersbachwald 39 

Tel.: 0676/7544721 
www.schaupphof.com 
info@schaupphof.com 
 

Durch die extrem starke Nachfrage können wir Ihnen für den Zeitraum um Weihnachten nur folgende Bu-

chungspauschalen anbieten. Inkl. Endreinigung.  
 

Fixe Buchungstermine inkl. Endreinigung Appartements groß 
(5 – 14 Pers.) 

Appartement klein 
(1 – 4 Pers.) 

Sa. 25.12.2021 – So. 02.01.2022 8 Tage  €   1.682,00 €  778,00 

So. 02.01.2022 – Sa.08.01.2022 6 Tage  €   1.284,00 €  596,00 

 Sa. 05./12./19.02.2022  –  

                    Sa. 12./19./26.02.2022 

 

7 Tage 

  

€   1.483,00 

 

€  687,00 
 

Preise pro Appartement/Nacht 

Price per apartment/night 

EUR 

Winter Saison 

27.11.21-17.12.21 

09.01.22-28.01.22 

28.02.22-15.04.22 

Winter Hauptsaison 

18.12.21-08.01.22 

29.01.22-27.02.22 

 

Sommer 

inkl. Benützung  

Bogenparcours 

23.04.21-26.11.21 

Ferienwohnung 33 m² 
1 – 4 Pers. 
1 Schlafzimmer, 1 Schlafküche 

83 91 64 

Ferienwohnung 98 m² 
1 – 6 Pers, 3 Schlafzimmer. 

141 199 108 

Ferienwohnung 116 m² 
7 - 10 Pers., 4 Schlafzimmer 

158 199 125 

Ferienwohnung 116 m² 
11 - 14 Pers., 4 Schlafz. 

179 199 146 

Zuzüglich EUR 1,50 pro Person/Nacht Nächtigungsabgabe / plus EUR 1,50 per person/night guest tax 

Preise gültig für Mindestbuchungsdauer ab 3 Nächte / Rates valid for duration of stay at least 3 nights 
 

Preise für Kurzbuchungen bis 2 Nächte  

(nur Nebensaison) 

Rates for shortstay up to 2 nights (just low season) 

Preis für 1 Nacht: EUR 320,00/Nacht Rate for 1 night EUR 320,00 / night 

Preis für 2 Nächte: EUR 250,00/Nacht Rate for 2 nights EUR 250,00 / night 

 

Einmalige Reinigungsgebühr  

Ferienwohnung 33 m²: EUR 50,00 

Alle anderen: EUR 90,00 pro App. 

 

 

Once-only cleaning fee per apartment  

Ferienwohnung 33 m²: EUR 50,00 

All others: EUR 90,00 

Keine Haustiere erlaubt! 

 

No pets allowed! 

Handtücher sind selbst mitzubringen! Bettwäsche 

ist inkludiert.  

 

You have to bring your own towels! Bed linen are 

included.  

Ihre Reservierung ist mit der Anzahlung von € 200,-- 

auf unser Konto fixiert: 

To fix your booking I’d like to ask you for a deposit 

of EUR 200,00 to our account: 

IBAN: AT04 3824 9000 0057 3949    BIC: RZSTAT2G249 

Preisliste 
Ferienwohnungen am Schaupphof 

2021 - 2022 
 



Der Schaupphof im Winter 
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Ausblick nach Süden 

 

 

 

 

 

Die benachbarte Rosstallbar, wo sie im Winter 

Handschlittenfahrten unternehmen können und 

im Sommer Bogenschießen auf 3-D Ziele (im Wald 

rund um den Schaupphof). 

 

 

 

 

 

 

Schaupphof und Rosstallbar 

im Sommer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Handschlittenpartie am  

Schaupphof.  

Bis zu 6 Personen fahren am 

großen Handschlitten mit ei-

nem professionellen Fahrer! 

  



Ferienwohnung 98 – 116 m², 1 – 14 Personen 
 

Die Ferienwohnung  erstreckt sich über das 1. und 2. OG.  

 

 

Küche   Sitzecken in der Küche Im 6-Bett-Zimmer  Im 4-Bett-Zimmer 

 

 

 

 

 

 

 

1. OG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zusätzlich gibt es im 2. OG noch ein 2-Bett-Zimmer und im Erdgeschoss noch eine Dusche und ein 

WC. 

  



Ferienwohnung 33 m², 1 – 4 Personen 
 

Die Ferienwohnung befindet sich im Erdgeschoss. Vom Vorhaus – Eingangsbereich – gelangt man 

in die Ferienwohnung. Im Erdgeschoss befinden sich noch eine allgemein zugängliche Dusche und 

ein WC sowie ein großes Schuhregal. 

 
 

 



 



 



Unser Appartement-Haus in Donnersbachwald, ca. 1 km weiter taleinwärts. 

 
4 Appartements (für je bis zu 9 Personen) und ein Troadkasten (für bis zu 6 Personen) stehen für 

Sie in einmaliger Landschaft bereit. Preise je nach Personenanzahl und Saison: EUR 80,-- - 180,--.  

www.appartements-zettler.at 
 

 

                   
 

 

 

Unsere Hütte auf der benachbarten Planneralm – mitten im Skigebiet gelegen: 

 

Zettlerhütte im Zentrum der Planneralm  Selbstversorgerhütte für 13 Personen  
Vorraum, Vorratsraum, WC, Waschraum, Dusche, Wohnküche und Schlafraum 

Sommer 80 bis 150,00 EURO pro Tag, Winter 150 bis 200,00 pro Tag + 60,00 End-

reinigung, Bettwäsche und Handtücher sind mitzubringen  

 


